
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 2:49.792 56.733 55.965 57.094

2 10 Jačišin Jakub - Ford Fiesta Rally4 3 2:52.171 2.379 56.512 57.227 58.432

3 2 Benček Dominik - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:52.925 3.133 1:00.868 5.000 56.175 55.882

4 3 Klika Maroš - Subaru Impreza STI 4 x 2:56.385 6.593 58.508 58.088 59.789

5 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR 4 2:59.047 9.255 59.549 1:00.507 2.000 58.991

6 12 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:01.038 11.246 1:00.659 1:00.082 1:00.297

7 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:01.841 12.049 1:01.166 1:00.394 1:00.281

8 43 Sliacky Peter Sliacka Zuzana BMW e36 Compact 7 3:03.037 13.245 1:01.475 1:00.730 1:00.832

9 41 Rejta Ladislav Ihnátová Anna BMW f20 7 x 3:03.121 13.329 1:00.739 1:00.735 1:01.647

10 40 András František - Mazda RX-7 7 x 3:03.392 13.600 1:00.571 1:01.866 1:00.955

11 8 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 3:03.631 13.839 59.454 1:02.447 2.000 1:01.730 2.000

12 7 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:06.077 16.285 1:02.029 1:02.225 2.000 1:01.823

13 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:06.742 16.950 1:01.941 1:02.243 1:02.558

14 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:07.408 17.616 1:02.116 1:02.330 1:02.962

15 13 Peko Damian Peko Tomáš Honda Civic Type R 3 x 3:07.511 17.719 1:01.971 1:03.329 1:02.211

16 34 Gunár Ján ml. - Citroën Saxo Vts 2 x 3:08.826 19.034 1:03.225 1:02.843 1:02.758

17 53 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 3:08.891 19.099 1:03.061 1:02.407 1:03.423

18 42 Murín Pavol - Lexus IS 200 7 x 3:13.149 23.357 1:04.862 1:03.937 1:04.350

19 20 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:15.169 25.377 1:06.000 1:04.602 1:04.567

20 19 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:17.930 28.138 1:06.374 1:05.885 1:05.671

21 48 Černai Patrik Horváth Marian BMW e36 6 3:18.042 28.250 1:06.727 1:06.075 1:05.240

22 49 Palko Silvester - BMW e36 6 x 3:18.868 29.076 1:06.879 1:06.592 1:05.397

23 27 Janto Marián - VW T-Rock 4 3:20.572 30.780 1:07.056 1:06.741 1:06.775

24 61 Čarný Matúš Pilát Peter BMW e30 6 x 3:21.585 31.793 1:07.217 1:06.924 1:07.444

25 37 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:22.068 32.276 1:06.638 1:06.268 1:09.162

26 57 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 3:22.314 32.522 1:07.284 1:06.592 1:08.438

27 33 Jakubišin Anton ml. Jakubišin Anton st. Citroën Saxo Vts 2 3:22.894 33.102 1:08.232 1:07.705 2.000 1:06.957

ABSOLÚTNE PORADIE

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 24.08.2024

PROFITUNING CUP 2024

IX. HSF SYSTEM RACE JAHODNÁ



28 9 Gunár Ján st. Gunárová Miroslava Subaru Impreza GC8 4 3:23.846 34.054 1:07.930 1:10.070 1:05.846

29 16 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3 3:23.970 34.178 1:05.302 1:07.931 2.000 1:10.737 4.000

30 63 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:24.391 34.599 1:09.600 1:08.863 1:05.928

31 62 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts 2 x 3:25.393 35.601 1:09.304 1:08.151 1:07.938

32 54 Olejník Ján - Škoda Felicia 1 x 3:25.793 36.001 1:07.941 1:09.278 1:08.574

33 30 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia 2 3:26.090 36.298 1:08.721 1:09.270 1:08.099

34 44 Riabec Juraj Mikuš Viliam BMW e46 Compact 7 x 3:27.052 37.260 1:10.713 1:09.243 1:07.096

35 58 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 3:27.382 37.590 1:11.930 1:07.587 1:07.865

36 17 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 3:27.989 38.197 1:10.411 1:08.388 1:09.190

37 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 3 3:29.183 39.391 1:09.914 1:10.474 1:08.795

38 26 Bohuš Marek - Kia Proceed GT 3 3:30.212 40.420 1:09.825 1:09.801 1:10.586 2.000

39 59 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 3:30.531 40.739 1:10.954 1:09.294 1:10.283

40 45 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:31.346 41.554 1:11.575 1:10.105 1:09.666

41 28 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 3:32.305 42.513 1:10.854 1:10.339 1:11.112

42 6 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS 4 x 3:33.006 43.214 1:01.027 1:03.867 1:28.112

43 22 Pilát Peter - Škoda Octavia RS 3 3:33.711 43.919 1:10.485 1:14.454 6.000 1:08.772

44 46 Rudý René - Nissan 200 SX 7 3:33.958 44.166 1:12.079 1:12.203 1:09.676

45 51 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 3:35.710 45.918 1:07.102 2.000 1:10.805 6.000 1:17.803 2.000

46 50 Gálya Matej - Subaru BRZ 6 x 3:35.734 45.942 1:12.203 1:12.880 2.000 1:10.651

47 56 Jusko Martin - Škoda Fabia 1 3:35.935 46.143 1:15.274 2.000 1:12.058 1:08.603

48 23 Fogaš Andrej - Škoda Scala 3 3:36.765 46.973 1:12.463 1:11.723 1:12.579

49 60 Pilátová Katarína - Škoda Octavia RS 3 3:38.039 48.247 1:14.752 1:11.831 1:11.456

50 29 Urban Miroslav Šimko Marek Citroën Saxo Vts 2 x 3:40.484 50.692 1:14.905 1:12.445 1:13.134

51 31 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 3:42.626 52.834 1:21.811 1:10.206 1:10.609

52 65 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 3:43.356 53.564 1:13.939 1:16.472 4.000 1:12.945

53 24 Michalov Ladislav - Audi A3 3 3:50.086 1:00.294 1:19.533 5.000 1:19.120 5.000 1:11.433

54 25 Franček Vladimír - Škoda Octavia 3 3:50.225 1:00.433 1:18.144 2.000 1:15.542 2.000 1:16.539 2.000

55 38 Holland Marianna Kožuchová Veronika Audi A3 3 4:04.875 1:15.083 1:25.785 1:20.056 1:19.034

56 35 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 4:08.653 1:18.861 1:02.893 2:03.325 1:00.000 1:02.435

36 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x

64 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x

55 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x

47 Balaš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7



14 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST 3

39 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 3

15 Kiss Dominik Kiss Adriána Ford Escort RS2000 3

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 53 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 3:08.891 1:03.061 1:02.407 1:03.423

2 54 Olejník Ján - Škoda Felicia 1 x 3:25.793 16.902 1:07.941 1:09.278 1:08.574

3 56 Jusko Martin - Škoda Fabia 1 3:35.935 27.044 1:15.274 2.000 1:12.058 1:08.603

4 65 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 3:43.356 34.465 1:13.939 1:16.472 4.000 1:12.945

55 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Gunár Ján ml. - Citroën Saxo Vts 2 x 3:08.826 1:03.225 1:02.843 1:02.758

2 57 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 3:22.314 13.488 1:07.284 1:06.592 1:08.438

3 33 Jakubišin Anton ml. Jakubišin Anton st. Citroën Saxo Vts 2 3:22.894 14.068 1:08.232 1:07.705 2.000 1:06.957

4 63 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:24.391 15.565 1:09.600 1:08.863 1:05.928

5 62 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts 2 x 3:25.393 16.567 1:09.304 1:08.151 1:07.938

6 30 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia 2 3:26.090 17.264 1:08.721 1:09.270 1:08.099

7 28 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 3:32.305 23.479 1:10.854 1:10.339 1:11.112

8 29 Urban Miroslav Šimko Marek Citroën Saxo Vts 2 x 3:40.484 31.658 1:14.905 1:12.445 1:13.134

9 31 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 3:42.626 33.800 1:21.811 1:10.206 1:10.609

10 35 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 4:08.653 59.827 1:02.893 2:03.325 1:00.000 1:02.435

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 10 Jačišin Jakub - Ford Fiesta Rally4 3 2:52.171 56.512 57.227 58.432

2 12 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:01.038 8.867 1:00.659 1:00.082 1:00.297

3 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:01.841 9.670 1:01.166 1:00.394 1:00.281

4 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:06.742 14.571 1:01.941 1:02.243 1:02.558

5 13 Peko Damian Peko Tomáš Honda Civic Type R 3 x 3:07.511 15.340 1:01.971 1:03.329 1:02.211

TRIEDA 1

TRIEDA 2

TRIEDA 3



6 20 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:15.169 22.998 1:06.000 1:04.602 1:04.567

7 19 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:17.930 25.759 1:06.374 1:05.885 1:05.671

8 16 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3 3:23.970 31.799 1:05.302 1:07.931 2.000 1:10.737 4.000

9 17 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 3:27.989 35.818 1:10.411 1:08.388 1:09.190

10 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 3 3:29.183 37.012 1:09.914 1:10.474 1:08.795

11 26 Bohuš Marek - Kia Proceed GT 3 3:30.212 38.041 1:09.825 1:09.801 1:10.586 2.000

12 59 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 3:30.531 38.360 1:10.954 1:09.294 1:10.283

13 22 Pilát Peter - Škoda Octavia RS 3 3:33.711 41.540 1:10.485 1:14.454 6.000 1:08.772

14 23 Fogaš Andrej - Škoda Scala 3 3:36.765 44.594 1:12.463 1:11.723 1:12.579

15 60 Pilátová Katarína - Škoda Octavia RS 3 3:38.039 45.868 1:14.752 1:11.831 1:11.456

16 24 Michalov Ladislav - Audi A3 3 3:50.086 57.915 1:19.533 5.000 1:19.120 5.000 1:11.433

17 25 Franček Vladimír - Škoda Octavia 3 3:50.225 58.054 1:18.144 2.000 1:15.542 2.000 1:16.539 2.000

18 38 Holland Marianna Kožuchová Veronika Audi A3 3 4:04.875 1:12.704 1:25.785 1:20.056 1:19.034

14 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST 3

39 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 3

15 Kiss Dominik Kiss Adriána Ford Escort RS2000 3

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 2:49.792 56.733 55.965 57.094

2 2 Benček Dominik - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 2:52.925 3.133 1:00.868 5.000 56.175 55.882

3 3 Klika Maroš - Subaru Impreza STI 4 x 2:56.385 6.593 58.508 58.088 59.789

4 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR 4 2:59.047 9.255 59.549 1:00.507 2.000 58.991

5 8 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 3:03.631 13.839 59.454 1:02.447 2.000 1:01.730 2.000

6 7 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 3:06.077 16.285 1:02.029 1:02.225 2.000 1:01.823

7 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:07.408 17.616 1:02.116 1:02.330 1:02.962

8 27 Janto Marián - VW T-Rock 4 3:20.572 30.780 1:07.056 1:06.741 1:06.775

9 9 Gunár Ján st. Gunárová Miroslava Subaru Impreza GC8 4 3:23.846 34.054 1:07.930 1:10.070 1:05.846

10 6 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS 4 x 3:33.006 43.214 1:01.027 1:03.867 1:28.112

TRIEDA 4



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:22.068 1:06.638 1:06.268 1:09.162

2 58 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 3:27.382 5.314 1:11.930 1:07.587 1:07.865

36 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x

64 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Černai Patrik Horváth Marian BMW e36 6 3:18.042 1:06.727 1:06.075 1:05.240

2 49 Palko Silvester - BMW e36 6 x 3:18.868 0.826 1:06.879 1:06.592 1:05.397

3 61 Čarný Matúš Pilát Peter BMW e30 6 x 3:21.585 3.543 1:07.217 1:06.924 1:07.444

4 51 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 3:35.710 17.668 1:07.102 2.000 1:10.805 6.000 1:17.803 2.000

5 50 Gálya Matej - Subaru BRZ 6 x 3:35.734 17.692 1:12.203 1:12.880 2.000 1:10.651

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 43 Sliacky Peter Sliacka Zuzana BMW e36 Compact 7 3:03.037 1:01.475 1:00.730 1:00.832

2 41 Rejta Ladislav Ihnátová Anna BMW f20 7 x 3:03.121 0.084 1:00.739 1:00.735 1:01.647

3 40 András František - Mazda RX-7 7 x 3:03.392 0.355 1:00.571 1:01.866 1:00.955

4 42 Murín Pavol - Lexus IS 200 7 x 3:13.149 10.112 1:04.862 1:03.937 1:04.350

5 44 Riabec Juraj Mikuš Viliam BMW e46 Compact 7 x 3:27.052 24.015 1:10.713 1:09.243 1:07.096

6 45 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:31.346 28.309 1:11.575 1:10.105 1:09.666

7 46 Rudý René - Nissan 200 SX 7 3:33.958 30.921 1:12.079 1:12.203 1:09.676

47 Balaš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 61 Čarný Matúš Pilát Peter BMW e30 6 x 3:21.585 1:07.217 1:06.924 1:07.444

2 63 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:24.391 2.806 1:09.600 1:08.863 1:05.928

3 62 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts 2 x 3:25.393 3.808 1:09.304 1:08.151 1:07.938

4 65 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 3:43.356 21.771 1:13.939 1:16.472 4.000 1:12.945

TRIEDA 5

TRIEDA 6

TRIEDA 7

JUNIOR



64 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 59 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x 3:30.531 1:10.954 1:09.294 1:10.283

2 60 Pilátová Katarína - Škoda Octavia RS 3 3:38.039 7.508 1:14.752 1:11.831 1:11.456

3 38 Holland Marianna Kožuchová Veronika Audi A3 3 4:04.875 34.344 1:25.785 1:20.056 1:19.034

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Černai Patrik Horváth Marian BMW e36 6 3:18.042 1:06.727 1:06.075 1:05.240

2 30 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia 2 3:26.090 8.048 1:08.721 1:09.270 1:08.099

3 28 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 3:32.305 14.263 1:10.854 1:10.339 1:11.112

4 56 Jusko Martin - Škoda Fabia 1 3:35.935 17.893 1:15.274 2.000 1:12.058 1:08.603

5 29 Urban Miroslav Šimko Marek Citroën Saxo Vts 2 x 3:40.484 22.442 1:14.905 1:12.445 1:13.134

6 31 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 3:42.626 24.584 1:21.811 1:10.206 1:10.609

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 20 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 3:15.169 1:06.000 1:04.602 1:04.567

2 19 Konečný Miroslav - Mini Cooper S 3 x 3:17.930 2.761 1:06.374 1:05.885 1:05.671

3 49 Palko Silvester - BMW e36 6 x 3:18.868 3.699 1:06.879 1:06.592 1:05.397

4 9 Gunár Ján st. Gunárová Miroslava Subaru Impreza GC8 4 3:23.846 8.677 1:07.930 1:10.070 1:05.846

5 44 Riabec Juraj Mikuš Viliam BMW e46 Compact 7 x 3:27.052 11.883 1:10.713 1:09.243 1:07.096

6 21 Malinovský Richard - Peugeot 206 3 3:29.183 14.014 1:09.914 1:10.474 1:08.795

7 45 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:31.346 16.177 1:11.575 1:10.105 1:09.666

8 46 Rudý René - Nissan 200 SX 7 3:33.958 18.789 1:12.079 1:12.203 1:09.676

9 51 Eliáš Bruno - BMW e36 6 x 3:35.710 20.541 1:07.102 2.000 1:10.805 6.000 1:17.803 2.000

10 50 Gálya Matej - Subaru BRZ 6 x 3:35.734 20.565 1:12.203 1:12.880 2.000 1:10.651

47 Balaš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7

ŽENY

TRIEDA N1

TRIEDA N2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Benček Dominik - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:52.057 1:00.868 5.000 56.175 55.882

2 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 1:52.698 0.641 56.733 55.965 57.094

3 10 Jačišin Jakub - Ford Fiesta Rally4 S3 msr 1:53.739 56.512 57.227 58.432

4 3 Klika Maroš - Subaru Impreza STI S4 msr 1:56.596 4.539 58.508 58.088 59.789

5 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 msr 1:58.540 6.483 59.549 1:00.507 2.000 58.991

6 12 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 2:00.379 6.640 1:00.659 1:00.082 1:00.297

7 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:00.675 6.936 1:01.166 1:00.394 1:00.281

8 14 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST S3 msr 2:01.039 7.300 59.505 1:01.534

9 39 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 S3 msr 2:04.000 10.261 1:02.697 1:01.303

10 13 Peko Damian Peko Tomáš Honda Civic Type R S3 msr 2:04.182 10.443 1:01.971 1:03.329 1:02.211

11 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:04.184 10.445 1:01.941 1:02.243 1:02.558

12 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:04.446 12.389 1:02.116 1:02.330 1:02.962

13 6 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS S4 msr 2:04.894 12.837 1:01.027 1:03.867 1:28.112

14 34 Gunár Ján ml. - Citroën Saxo Vts S2 msr 2:05.601 1:03.225 1:02.843 1:02.758

15 61 Čarný Matúš Pilát Peter BMW e30 S2 msr 2:14.141 8.540 1:07.217 1:06.924 1:07.444

16 63 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:14.791 9.190 1:09.600 1:08.863 1:05.928

17 62 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts S2 msr 2:16.089 10.488 1:09.304 1:08.151 1:07.938

18 54 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 msr 2:16.515 1:07.941 1:09.278 1:08.574

19 15 Kiss Dominik Kiss Adriána Ford Escort RS2000 S3 msr 2:17.649 23.910 1:09.587 1:08.062

20 59 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 msr 2:19.577 25.838 1:10.954 1:09.294 1:10.283

21 65 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 msr 2:26.884 10.369 1:13.939 1:16.472 4.000 1:12.945

22 35 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 msr 3:05.328 59.727 2:02.893 1:00.000 2:03.325 1:00.000 1:02.435

55 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 msr

64 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr

IX. HSF SYSTEM RACE JAHODNÁ

MSR SLALOM 2024

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 24.08.2024

ABSOLÚTNE PORADIE



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 54 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 msr 2:16.515 1:07.941 1:09.278 1:08.574

2 65 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 msr 2:26.884 10.369 1:13.939 1:16.472 4.000 1:12.945

55 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 msr

64 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Gunár Ján ml. - Citroën Saxo Vts S2 msr 2:05.601 1:03.225 1:02.843 1:02.758

2 61 Čarný Matúš Pilát Peter BMW e30 S2 msr 2:14.141 8.540 1:07.217 1:06.924 1:07.444

3 63 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:14.791 9.190 1:09.600 1:08.863 1:05.928

4 62 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts S2 msr 2:16.089 10.488 1:09.304 1:08.151 1:07.938

5 35 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 msr 3:05.328 59.727 2:02.893 1:00.000 2:03.325 1:00.000 1:02.435

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 10 Jačišin Jakub - Ford Fiesta Rally4 S3 msr 1:53.739 56.512 57.227 58.432

2 12 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 2:00.379 6.640 1:00.659 1:00.082 1:00.297

3 11 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:00.675 6.936 1:01.166 1:00.394 1:00.281

4 14 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST S3 msr 2:01.039 7.300 59.505 1:01.534

5 39 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 S3 msr 2:04.000 10.261 1:02.697 1:01.303

6 13 Peko Damian Peko Tomáš Honda Civic Type R S3 msr 2:04.182 10.443 1:01.971 1:03.329 1:02.211

7 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:04.184 10.445 1:01.941 1:02.243 1:02.558

8 15 Kiss Dominik Kiss Adriána Ford Escort RS2000 S3 msr 2:17.649 23.910 1:09.587 1:08.062

9 59 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 msr 2:19.577 25.838 1:10.954 1:09.294 1:10.283

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 2 Benček Dominik - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 1:52.057 1:00.868 5.000 56.175 55.882

2 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 1:52.698 0.641 56.733 55.965 57.094

3 3 Klika Maroš - Subaru Impreza STI S4 msr 1:56.596 4.539 58.508 58.088 59.789

TRIEDA S1

TRIEDA S2

TRIEDA S3

TRIEDA S4



4 4 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 msr 1:58.540 6.483 59.549 1:00.507 2.000 58.991

5 5 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:04.446 12.389 1:02.116 1:02.330 1:02.962

6 6 Mihalik Ondrej - Renault Megane RS S4 msr 2:04.894 12.837 1:01.027 1:03.867 1:28.112

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 61 Čarný Matúš Pilát Peter BMW e30 S2 msr 2:14.141 1:07.217 1:06.924 1:07.444

2 63 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:14.791 0.650 1:09.600 1:08.863 1:05.928

3 62 Košťál Šimon Košťál Ján Citroën C2 Vts S2 msr 2:16.089 1.948 1:09.304 1:08.151 1:07.938

4 65 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 msr 2:26.884 12.743 1:13.939 1:16.472 4.000 1:12.945

64 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 59 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 msr 2:19.577 1:10.954 1:09.294 1:10.283

JUNIOR

ŽENY


